ei displicui. tribuens michi veram humilitate
veram mansuetudinem gratiam et obedi-
entiam. fidei spei. et caritatis augmentum.
cum perseverantia custodiens me a peccato
peccati: et a tentationibus demonum. mun-
di et carnis. Ita ut non amplius seruiam
demonibus quibus seruii in multitudin-
ibus scelerum meorum. videlicet. In superbia
vanagloria. cupiditate. inuidia. ira. gula
invidia. accidia. luxuria. et negligentis
infantis. et aliis multis peccatis. quibus
peccaui. et alios peccare feci. Mea culpa. mea
culpa. mea grauissima culpa. Propter hec
peccata perdidit regnum celorum: et societate
angelorum: et quotiens letificauit demo-
nes pessimos et merui eterna supplicia.
tociens mea culpa. mea culpa. mea grau-
issima culpa. Ideo deprecor te dei genitrix et
perpetua virgo semper maria: ut tu impe-
tires michi indulgentiam et remissionem
omnium peccatorum istorum et aliorum quecum-
que feci ab ipso filio tuo. a quo bona cuncta
procedunt. per quem omnia facta sunt. Qui
etiam illuminat omnes homines venien-
tem in hunc mundum: fac ut ipse illumi-

9
net mentem meam summe gratie sue infla-
mans eam igne suavissimi et sanctissimi
amoris sui. Et faciat me seipsum cum pa-
tre et spiritu sancto. Unum solum deum verum
adorare in spiritu et veritate. seipsum super
omnia diligere et timere et eidem firmiter
obedire et adherere. sua mandata custodire
peccata vitare. suam sanctam passionem
imitari bonis operibus abundare. prospe-
ra mundi despiciere. et nulla eius adversa
formidare. Et tale penitentiam in hinc
vita pro cunctis peccatis et sceleribus meis
agere que eis precibus tuis beneplacens
sit et grata. Ut merito sue sacratissime pas-
sionis cum sanctis et electis suis michi vi-
tam et requiem conferat sempiternam. Amen.

Deuote contemplatione nostre dame
de vitre. tenant son filz sur ses bras.

Stabat ma-
 ter doloro-
 sa iuxta cruce sacri-
 mo sa. dux pendebat
 filius. Cuius animam
 gemente. contristan-
 tem et dolentem per-
 transiuit gladius.
 Quod tristis et afflicta
 fuit illa benedicta.

mater unigeniti. Que merebat et dolebat
 et tremebat dux videbat. nati penas icliti.
 Quis est homo qui non fieret. christi ma-
 trem si videret. in tanto supplicio. Quis
 posset non contristari. piam matrem con-
 templari. dolentem cum filio. pro peccatis
 sue gentis. vidit ihesum in tormentis. et
 flagellis subditum. Vidit suum dulcem
 natum. moriente desolatum. du emisit
 spiritum. **Q**uia mater fons amoris. me
 sentire vni doloris. fac vt tecum lugeam.
 fac vt ardeat cor meum. in amando chri-
 stum deum. vt sibi complacem. Sancta
 mater istud agas. crucifixi fuge plagas
 cordi meo salide. Qui nati vulnerati. **76**

Jam dignantis pro me pati. Omni amore
 impreme. fac me vere teum flere crucifixo
 cum dolore. donec ego vixero. Juxta crucez
 tecum stare. te libenter sociare. in planctu
 Desidero. Virgo virginuz preclara michi
 iam non sis amara. fac me tecum plan
 gere. fac ut portem christi mortem. passio
 nis eius sortem. et plagas recolare. fac me
 plagis vulnerari. cruce hac mebrari. ob
 amore filii. Inflammatus et accensus.
 per te virgo sum defensus. in die iudicii.
 fac me cruce custodiri. morte christi pre
 muniti. confoveri gratia. Quando cor
 pus morietur. fac ut anime donetur para
 disi gloria. Amen. *Vsal* Tuam ipsius anima
 doloris gladius pertransibit. *R.* Ut reueletur
 eo. multis cordibus cogitationes. *Oration.*
Interveniat pro nobis qe domine
 ihesu christe. nunc et in hora mor
 tis. apud tuam clementiam beata virgo
 maria mater tua. cujus sacratissimam
 animam in hora tue benedictae passionis. do
 loris gladius pertransiit. Per te ihesu
 christe saluator mundi. Qui cum patre et
 spiritu sancto. vivit et regnat deus. *Per*

Salutatione anre Dame.
De cuius conceptio. solempni
plena gaudio. celestia terre
stria. noua replet leticia. ●

Aue cuius natiuitas. nra fuit solempni
tas. vt lucifer lux oriens. Verū soles preueniēs.

Aue pia humilitas. sine viro fecunditas.
cuius annuatiō. nostra fuit redemptio.

Aue vera virginitas. immaculata casti
tas. cuius purificatio. nra fuit purgatio.

Aue preclara omnibus. angelicis vir
tutibus. cuius fuit assumptio nostra glo
rificatio.

Versal. Ora pro nobis sanctissima
Dei genitrix. **R.** Ut diu efficiamur promissio
nibus christi. **Oremus.** **Oratio.**

Deus qui nos conceptionis. natiui
tatis. annuatiōis. purificati
ōis. et assumptionis beate marie virtutis.
gaudia recolendo letificas. concede nobis.
sic eius laudibus diuine consistere. vt eam in
omni necessitate et angustia. precipue i hora
mortis assistente auxiliatrice. sentiamus.
et tecū post mortem per ipsā et cum ipsa gau
dere mereamur in celis. Per dñm nostrum
iesum xpm filium tuū. Qui tecū vivit.

11
Maria stella maris pietate
singulare pietatis oculo. Nos
dignere iterum nos amiteris
misere naufraganti seculo. In valle lacri
maru. nichil dulce nichil carum. in sperta
sunt omnia. Quid hic erit nobis tutu.
cu nec ipsa vel virtutis. tutu sit victoria
Caro nobis aduersatur. mundus carum
suffragatur. in nostrum perniciem. In vobis
obstat nos infestans. nunc se palam mani
festans. nunc occultans rabiem. Et pec
catur et pugnamur et diuersis vix timu
laqueis venantur. O maria mater dei.
tu post deum. summa spei. tu dulce refugiu.
vt et tantis vix tuti. non valemus hinc
retuti. nec vi nec industria. Consolatrix
miserorum. suscitatrix mortuorum. morti
rumpe vicia. Intendentes tue laudi nos
atende nos exaudi. nos a morte libera.
Que post xpm prima sedes. inter christi
coheredes. xpo nos amumera. Amen.
dicte. Ave maria gratia plena. tout